— Note di numismalica milanese - memoria 1* - anno 1910.

— Varianti di monete sforzesche (in collaborazione con Marco Stra-
da) - anno 1910.

— Moneta inedita di Cremona di Filippo Maria Visconti - anno 1910.

—-- Di una rara contraffazione di Passerano - anno 1911.

—- Le monele di Francesco I Sforza di Pavia (in collaborazione con
Marco Strada) - anno 1912.

— Ricerca di un grosso pavese di Gian Galeazzo Visconti - anno 1912.

— La parpagliola Milanese al lipo « Providentia » (in collaborazio-
ne con Tullio Del Corno) - anno 1913.

— Una interessante imoneta di Ferdinando Gonzaga - anno 1914.

— Alcune monelte di Solferino - anno 1915.

—- Il primo Filippo di Maria Teresa per Milano - anno 1915.

— Nuova contraffazione di Frinco - anno 1916.

In « Rivista Italiana di Numismatice e scienze affini »

— Nolte di numismatica milanese - memoria IT* - anno 1912.
— Varianti inedite di monete di zecche ilaliane (in collaborazione con
Marco Strada) - anno 1912.
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Varianti inedite di monele di zecche ilaliane (in collaborazione con
Marco Strada) - anno 1914,

Il Grosso autonomo di Como - anno 1919.

La parpagliola Milanese ed una nuova contraffazione - anno 1941.
Monelta inedita di Passerano - anno 1942.

Un’altra contraffazione di Desana - anno 1942.

Una moneta inedita di Sabbioneta - anno 1942.

Un Ducatone di stampo largo di Filippo IV di Milano - anno 1943.
Necrologia - Marco Strada - anno 1943.

Origine dello stemma col biscione della famiglia Visconli - anno
1947.

Le monete coniate da Carlo V nella zecca di Milano - anno 1949.
Diversi lipi di Ducatoni e multipli di Filippo IV - anno 1952/53.
Diversi tipi di Ducatoni e Filippi di Filippo II - anno 1954.

Due grandi incisori della zecca Cesarea - anno 1955.

Diversi lipi di Ducatoni e Filippi - di Filippo III - anno 1955.
Contraffazione della parpagliola milanese al Lipo della Provviden-
tia - anno 1955.

Ricerca del Ducato Pavese di Francesco I Sforza, Duca di Milano -

anno 1956.

In « Annuario Numismatico Rinaldi »

Una rarissima monela di Lodovico il Moro - anno 1947,
Una inleressanle monela genovese - anno 1948.

Una monelta in cerca della sua zecca - anno 1949,
Monela inedita di Masserano - anno 1949.

Una rara monela di Francesco I Sforza - anno 1950.

In « Scambi Numismatici »

Un curioso testone Sforzesco - anno 1953.

In « Italia Numismatica »

Una rara moneta di Carlo II di Spagna - anno 1953.

Un interessanle caso numismalico - anno 1954.

Le monele anonime manlovane - anno 1954.